
 

COMUNE DI BEINASCO 
Città Metropolitana di Torino 

Piazza Vittorio Alfieri 7 – 10092 BEINASCO (TO) 

tel. 01139891 – fax 0113989382 
P.E.C.: protocollo@comune.beinasco.legalmail.it 

 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  

del Funzionario Responsabile del  

 
SERVIZIO SPORT, SISTEMA CULTURALE E COOPERAZIONE 

INTERNAZIONALE 

 

 

 

 

N. 335 del 18 giugno 2024 

 

 

 
 

 
 
 

 

OGGETTO: 

 

Registro delle Associazioni del Comune di Beinasco - 

inserimento del G.S.D. SAN GIORGIO PIOSSASCO 
 

  

mailto:protocollo@comune.beinasco.legalmail.it


Determinazione del Funzionario n. 335 del 18 giugno 2024 

Registro delle Associazioni del Comune di Beinasco - inserimento del G.S.D. SAN GIORGIO PIOSSASCO  
 

IL FUNZIONARIO 
 

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 20 del 23 marzo 1998 “Approvazione 

del Regolamento per la promozione e valorizzazione dell’associazionismo” con la quale è stato 

istituito il Registro delle Associazioni del Comune di Beinasco. 

 

Visto l’Art. 22 del “Regolamento comunale per la concessione di contributi, patrocini, 

locali ed altri benefici di natura economica” approvato con deliberazione del Consiglio 

Comunale n. 38 del 28 giugno 2023. 

 

Richiamato il provvedimento dirigenziale n. 2 del 12 febbraio 2024, con cui è stato 

conferito alla scrivente, già titolare dell’incarico di Elevata Qualificazione “Dialogo con la 

Cittadinanza”, l’incarico di Elevata Qualificazione ad interim “Politiche Culturali e del Tempo 

Libero”, a far data dal 12 febbraio 2024 e fino al rientro in servizio della funzionaria titolare 

dell’incarico. 

 

  Vista la domanda di iscrizione al Registro delle Associazioni presentata dal Gruppo 

Sportivo Dilettantistico SAN GIORGIO, con sede legale in Via Cavour, 56 10045 - Piossasco 

(TO) - C.F. 95577890015, in data 09.05.2024, assunta al prot. comunale n. 12783 del 

09/05/2024, rappresentata legalmente in qualità di Presidente da Davide Aliberti, residente in 

Via Cavour, 56 10045 - Piossasco (TO). 

 

  Verificato che: 

 detta Associazione è regolarmente registrata all’Agenzia delle Entrate di Rivoli dal 

12/03/2004 n. 2101; 

 l’Associazione non ha scopo di lucro, persegue finalità di sviluppo, promozione, 

organizzazione dello sport dilettantistico e di tutte le discipline in tutte le forme e 

manifestazioni, con particolare riferimento all’attività del gioco del calcio in 

osservanza delle norme e delle direttive emanate dalla Federazione Italiana Gioco 

Calcio, dal C.I.O., dal C.O.N.I. e dal C.I.P. 

 

Verificato per detta associazione il possesso dei requisiti di cui all’art. 2 del 

“Regolamento per la promozione e valorizzazione dell’associazionismo” e di cui all’Art.22 del 

“Regolamento comunale per la concessione di contributi, patrocini, locali ed altri benefici di 

natura economica”. 
 

DETERMINA 
 

1. di inserire nel Registro delle Associazioni di Beinasco, il Gruppo Sportivo 

Dilettantistico SAN GIORGIO, con sede legale in Via Cavour, 56 10045 - Piossasco 

(TO) - C.F. 95577890015, rappresentata legalmente in qualità di Presidente da Davide 

Aliberti, residente in Via Cavour, 56 10045 - Piossasco (TO); 

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta riflessi diretti o indiretti sulla 

situazione economico-finanziaria e sul patrimonio dell’Ente;  

3. di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito istituzionale nella 

sezione Amministrazione trasparente” ai sensi del D.lgs. n. 33/2013. 

 
 

CM/rdt 

 IL FUNZIONARIO  

COSSU TIZIANA * 

 
 Documento informatico firmato digitalmente in data 18 giugno 2024 ai sensi del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82. 


